TÉCNICO EM ENFERMAGEM) PARA O CARNAVAL FORA DE ÉPOCA 2026 

DE SÃO VICENTE DO SUL ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

SÁUDE. 

RODRIGO CONTESSA DOS SANTOS CNPJ nº 18.110.093/0001-72, situado na 

Av. Farroupilha, nº2128. Bairro: Centro. São Francisco de Assis – RS. CEP 97.610-000, no 

valor total de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais). 

Decorrendo neste Processo de Dispensa de Licitação o Valor total R$ 4.500,00 

(quatro mil e quinhentos reais). 

JUSTIFICATIVA: Atualmente, o município dispõe de apenas um veículo de suporte 

básico de vida e de uma ambulância de pequeno porte (tipo Montana), a qual é utilizada 

prioritariamente para deslocamento de pacientes para consultas, exames e atendimentos